Ἡ προκειμένη ἐπιγραφή περιέχει (4)· Εἰς τὸ τέλος, ψαλμὸς τῷ Δαβὶδ εἰς Σαλομών· Τοῦτο οὖν λέγει· ἐπ' ἐσχάτων τῶν ἡμερῶν εἰς τὸν εἰρηνικώτατόν ἐστιν ὁ ψαλμὸς, λέγω δὴ εἰς τὸν Κύριον Ἰησοῦν· Σαλομών γὰρ εἰρηνικός ἐρμηνεύεται.

Titulus praepositus continet : .n ruem : Psalmus David in Salomonem. Hoc igitur significat : in ultimi-  
 mis diebus in summe pacificum est psalmus. Dico autem in Dominum Jesum. Salomon enim interpreta-  
 tur pacificus.

1. Ἰῶ Ἰῶ σου.
2. Τοῖς ἁγίοις σου.
3. Ποιεῖν τὸν λαόν σου ἐν δικαιοσύνῃ σου πορεύε-  
 σθαι,

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Μου deest  
 (2) Νεκρώσας.  
 (3) Ἐπιζητήσω, τί τὸ ἀρεστόν ἐστὶ σοί.

PATROL. GR. XXVII.

- A 46. Et conversus vivificasti me :  
 47. Et de abyssis terræ reduxisti me.  
 48. Multiplicasti super me magnificentiam tuam :  
 49. Et conversus consolatus es me.  
 50. Et de abyssis terræ iterum reduxisti me.  
 51. Nam et ego confitebor tibi in populis, Do-  
 mine.  
 52. In vasis psalmi veritatem tuam, Deus :  
 53. Psallam tibi in cithara, sanctus Israel.  
 54. Exsultabunt labia mea, cum cantavero tibi :  
 55. Et anima mea, quam redemisti.  
 56. Sed et lingua mea tota die meditabitur justi-  
 tiam tuam :  
 57. Cum confusi, et reveriti fuerint, qui quærunt  
 mala mihi.

In finem, Psalmus David in Salomonem.  
 PSALM. LXXI.

1. Deus, iudicium tuum regi da :
2. Et justitiam tuam filio regis.
3. Judicare populum tuum in justitia :

46. Et fecisti me gratia tua pœnitere. et vivificari  
 in baptismo.

47. E peccatis meis.  
 48. Et rursus cum peccassem, non neglexisti me.  
 49. Sed convertens me a peccato sanctis Scriptu-  
 ris me admonuisti.  
 50. Et rursus secundo per pœnitentiam eripuisti  
 me ab iniquitatibus meis.  
 51. Narrabo omnibus quomodo misertus es mei.  
 52. In lingua mea, et in labiis meis.  
 53. Mortificando corpus meum per continentiam  
 ita laudabo te.  
 54. Labia cordis mei.  
 55. Ex inimicis suis.  
 56. In lege tua quæret, quodcunque placitum in  
 ea tibi est.  
 57. Dæmones.

- D 1. Filio tuo.  
 2. Sanctis tuis.  
 3. Facere, ut populus tuus in justitia tua am-  
 bulet

(4) Ἡ διὰ τῆς κινναβάρους περιέχει· εἰς Σαλομών.  
 Τοῦτο, etc. Paulo post Σαλομών.

4. Et pauperes tuos in iudicio.  
 5. Suscipiant montes pacem populo :  
 6. Et colles iustitiam.  
 7. Iudicabit pauperes populi :  
 8. Et salvos faciet filios pauperum :  
 9. Et humiliabit calumniatorem.  
 10. Et permanebit cum sole,  
 11. Et ante lunam in generatione et generatio-

nes.

12. Descendet sicut pluvia in vellus :  
 13. Et sicut gutta stillans super terram.  
 14. Orietur in diebus ejus iustitia,  
 15. Et abundantia pacis, donec auferatur luna.